1 / 7

嘉克杯组委会函〔2025〕22号

关于举办2025第九届一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛

“嘉克杯”国际焊接大赛之第四届虚拟仿真焊接大

赛培训的通知

各参赛单位：

2025第九届一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之“嘉

克杯”国际焊接大赛（以下简称大赛）之第四届虚拟仿真焊接大赛

将于 2025年9月5日-10日在山东·潍坊·高密举办。为帮助参赛选手

了解比赛，做好参赛准备，大赛组委会将为参赛选手提供虚拟仿真

焊接技能培训服务，相关安排通知如下：

一、报名及培训时间、地点

报名时间：2025 年 7 月 25 日至 8 月 15 日

培训时间：2025 年 9 月 3 日至 4 日

（重要说明：组委会按各参培单位的申请培训时间和工位需求

进行安排；当各参培单位间的培训时间和工位需求有冲突时，将综

合各参培单位的培训报名时间先后顺序和工位需求进行调配，并提

前通知各单位。）

培训地点：山东豪迈职业培训学校（豪迈焊培中心）（山东省潍

坊市高密市经济开发区凤凰大街 6637 号）

2 / 7

报到时间：培训前一天（依据各单位培训排期而定）

报到地点：含舍·美素国际酒店（市政府店）一层大堂（山东

省潍坊市高密市朝阳街道月潭路南 1998 号）

二、培训场次

虚拟仿真焊培训时间为每日 08:00-17:00（午餐时间为中午

12:00-13:00），每 4 小时为 1 个培训场次，一天共计 2 个培训场次。

培训日期 培训时间（午餐 1 小时） 天数/场次

9 月 3 日-4 日 08:00-17:00 2 天/4 场

三、报名方式及费用缴纳

1、培训报名：请各参赛单位组织参加培训人员于 8月 15 日前扫

描下方二维码或登录网址 https://kdocs.cn/l/ckiEv51EsIOP 提交报

名信息：

2、培训费用：职工选手 400 元/人/场次（不含食宿）；学生选

手 300 元/人/场次（不含食宿）。

3、费用缴纳：请各参培单位于 2025 年 8月 15 日之前选择以下

任一种方式完成缴费。

https://kdocs.cn/l/ckiEv51EsIOP

3 / 7

方式一：将费用汇至大赛组委会指定账户（汇款请务必备注：

***单位参赛费或培训费）：

户 名：嘉克科技股份有限公司

账 号：13001707248050511426

开户行：中国建设银行固安支行

方式二：扫描下方付款码，将费用转至大赛组委会指定账户（汇

款请务必备注：***单位参赛费或培训费）：

4、缴费后，请各单位负责人填写附件 1《发票信息采集表》，并

于 8 月 20 日之前发送至 arccaiwu@126.com 邮箱。

四、联系方式

咨询事项 联系人 联系方式

报名报到 李云洁老师 15811316810

设备及技术指导 朱志峰老师 18066088002

培训场地 张佳林老师 18305363402

4 / 7

五、食宿及交通安排

1、食宿安排：培训期间住宿、用餐和交通费用自理。

推荐入住酒店 房间价格 酒店地址 酒店联系人

含舍·美素国际酒

店

（市政府店）

双床房 199 元/间/天

（含双早）

大床房 199 元/间/天

（含单早）

山东省潍坊市高密市

朝阳街道月潭路南

1998 号

薛向洁

18763661123

维也纳国际酒店

(高密花园街店)

双床房 240 元/间/天

（含双早）

大床房 240 元/间/天

（含单早）

山东省潍坊市高密市

花园街东 2777 号

尹 伟

18053616578

说明：以上价格为线下或现场订房价格，线上商旅平台预订不能按此价格。

请各参赛单位负责人于 8 月 15 日前扫描下方二维码或登录网址

https://www.wjx.cn/vm/hZPo9IC.aspx提交住宿信息，并联系酒店联系人提

前预订房间（报“嘉克杯”大赛培训）。

2、接送安排：本次大赛培训不安排接送站，抵达报到地点（山

东高密含舍·美素国际酒店）的交通路线请参考附件 2。

https://www.wjx.cn/vm/hZPo9IC.aspx

5 / 7

附件 1：培训费发票信息采集表

附件 2：培训报到交通路线（参考）

金砖国家技能发展与技术创新

大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

国际焊接大赛组委会

（Arc Cup）

2025年 07月 30日

6 / 7

附件 1: 培训费发票信息采集表

发票信息收集表（ 公司）

发票类型
 增值税专用发票

 增值税普通发票

开票信息

*单位名称（全称）

*纳税人识别号

地 址 电 话

开 户 银 行

银 行 账 号

发票内容
数量（如有单位请填

写在数量后面）
金额（元） 备 注

邮寄信息
联系人及电话

发票接收邮箱

说明：1、表中*为必填项；2、可开发票内容类别如下：

*现代服务*参赛费/培训费/会务费

*会展服务*参赛费/培训费/会务费

请各位老师在开发票前务必确定好开票内容及相关要求。

3、请将填写好的《发票信息采集表》于 8月 20 日之前发送至 arccaiwu@126.com 邮箱。

7 / 7

附件 2：培训报到交通路线（参考高德地图和滴滴出行）

报到地点：山东高密含舍·美素国际酒店（市政府店）

1、青岛胶东国际机场：全程约 37 公里

打车：预计 70 分钟，出租车费：约 180 元。

公交：胶东国际机场汽车客运站（高密市方向，1 站，车程 30

分钟）—（步行 446 米）—含舍·美素国际酒店，全程预计 1小时，

公交费用：30 元。

2、高密站：全程约 6.5 公里

打车：预计 16 分钟，出租车费：约 15 元

公交：高密火车站—高密 17 路（市民之家方向，14 站）—市民

之家站—（步行 650 米）—含舍·美素国际酒店，预计 1小时 15 分

钟，公交费：2 元。

3、高密北站：全程约 20 公里

打车：预计 28 分钟，出租车费：约 43 元。

公交：高铁北站—高密 6 路（火车站方向，24 站）—自来水公

司站—（步行 10 米换乘）—水业公司—高密 18 路（市民之家方向，

8 站）—月潭花苑—步行约 550 米—含舍·美素国际酒店，预计 1 小

时 40 分钟，公交费：6 元。

	关于举办2025第九届一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛
	“嘉克杯”国际焊接大赛之第四届虚拟仿真焊接大赛培训的通知